ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Ширинского сельсовета
от 16.03. 2015 г. № 56
Об внесении изменений в муниципальную программу
«Сохранение и развитие малых и отдаленных сел
на территории Ширинского сельсовета
Республики Хакасия (2014-2016 годы)»

В целях сохранения и развития малых и отдаленных сел на территории Ширинского сельсовета Республики Хакасия и создания в них комфортных условий для проживания населения, руководствуясь Постановлением Правительства Республики Хакасия от 29.01.2013 года №27 (в ред. от 13.11.2013 года) «Об утверждении государственной программы Республики Хакасия «Сохранение и развитие малых и отдаленных сел Республики Хакасия (2013-2015 годы)»; ч.1 ст.179 Бюджетного Кодекса РФ; ст. 46 Устава муниципального образования Ширинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие малых и отдаленных сел на территории Ширинского сельсовета Республики Хакасия (2014-2016 годы)» изменения по тексту:
— паспорт программы строка бюджетные ассигнования читать как: общий объем финансирования Программы составляет 1550,4 тыс. рублей, в том числе средства Республиканского бюджета – 1524,9 тыс. руб., средства бюджета Ширинского сельсовета 25,4 тыс. руб., из них:
· 2014 год — 919.6 тыс.руб;
· 2015 год — 620,8 тыс. руб;
· 2016 год – 10 тыс. руб.
-раздел 3 перечень программных мероприятий читать как:
	Наименование мероприятия
	Объем финансовых средств, тыс. рублей
	исполнители

	всего
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Субсидии бюджетам поселений на сохранение и развитие малых сел, аал Топаново Ширинский сельсовет Республики Хакасия
	1550,4
	919,6
	620,8
	10
	Администрация Ширинского сельсовета

-раздел 4 обоснование ресурсного обеспечения читать как:
общий объем финансирования Программы составляет 1550,4 тыс. рублей, в том числе средства Республиканского бюджета –– 1524,9 тыс. руб., муниципального образования – 25,4 тыс. рублей, из них:
· 2014 год – 919,6 тыс.руб.;
· 2015 год – 620,8 тыс.руб.;
· 2016 год – 10 тыс.руб.;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ширинского сельсовета                     Ю.С. Ковалев
[bookmark: _GoBack]